
          
 

C.DA BURGA – 87050 MANGONE (CS) –TEL. 0984 98011 - FAX 0984 969306 EMAIL: segreteria.isn@cnr.it      

P. IVA : 02118311006 – COD. FISC.: 80054330586 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA procedura negoziata MEPA per 
l’acquisto di n. 1 estintore co2 da kg 2, acquisto di n. 2 estintori co2 da kg 5, smaltimento n. 3 estintori 
co2 esausti e controllo periodico (annuale) c/o la sede di Mangone dell’ISN del CNR . 
Codice CIG: ZD927E6613 
 

Il Direttore 
 
 
VISTA la Decisione di contrattare Prot. ISN n. 0000458 del 04/04/2019 per l’acquisto di n. 1 estintore 
co2 da kg 2, acquisto di n. 2 estintori co2 da kg 5, smaltimento n. 3 estintori co2 esausti e controllo 
periodico (annuale) c/o la sede di Mangone dell’ISN del CNR . 
 
VISTO che il criterio di aggiudicazione prescelto è il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 36 
comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 
 

VISTO che per acquisire il materiale/servizio è stata indetta procedura di gara mediante R.D.O. n. 
2228327 pubblicata sul  M.e.P.A in data 05/04/2019; 

 
VISTO il Provvedimento del RUP, protocollo n. 0000514 del 17/04/2019; 
 
VISTO l’esito regolare del DURC 
 

DISPONE 

 
L’aggiudicazione definitiva alla Ditta G4 Estintori Di Gaetano De Lorenzo, Impresa Individuale, 
Partita IVA impresa 03061050781, Codice Fiscale Impresa DLRGTN76S12D086X, Indirizzo Sede 
Legale Via XX Settembre - San Fili (CS) 

 

Di provvedere all’assunzione dell’impegno definitivo n. 9140000080/2017 di € 672,22 
(seicentosettantadue/ventidueEuro) sulla voce di spesa 13074 - GAE: P0000190. 
 
Di trasmettere copia della presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti. 
 

DICHIARA 
 

in riferimento alla procedura medesima, di non incorrere nelle cause di incompatibilità, inconferibilità, 
conflitto di interessi e/o comunque obbligo di astensione di cui alla normativa vigente, anche con 
particolare riferimento al procedimento meglio specificato nelle premesse. 
 

                   Il  Direttore ISN-CNR 
                Dott. Sebastiano Cavallaro 

 

mailto:segreteria.isn@cnr.it

		2019-05-20T14:30:33+0200
	Cavallaro Sebastiano




